
UCHWAŁA Nr 28/IV/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 14 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr 167/XXII/16 z dnia 28 listopada 2016 roku Rady Gminy Poczesna w sprawie 
nadania Statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Poczesnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. W statucie Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Poczesnej stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr 167/XXII/16 z dnia 28 listopada 2016 roku Rady Gminy Poczesna wprowadza się następującą 
zmianę: § 6 Statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Poczesnej otrzymuje brzmienie: 
„SAPO realizuje zadania z zakresu prowadzenia wspólnej scentralizowanej obsługi administracyjnej, 
finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych  Gminy Poczesna, określonych w uchwale Rady Gminy 
Poczesna Nr 165/XXII/16 z dnia 28 listopada 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: AA9F8FF6-9B9C-4853-8087-3869A6584B2B. Podpisany Strona 1




